

ریشه مشکلات جهان برخوردارهای دوگانه و تبعیض آمیز است

رئیس جمهور در نشست با مدیران و سردبیران شبکه های تلویزیونی و مطبوعات دانمارک: ریشه مشکلات جهان برخوردارهای دوگانه و تبعیض آمیز است ...



رئیس جمهور در نشست با مدیران و سردبیران شبکه های تلویزیونی و مطبوعات دانمارک: ریشه مشکلات جهان برخوردارهای دوگانه و تبعیض آمیز است .

رئیس جمهور برخوردارهای دوگانه و تبعیض آمیز در مسایل گوناگون را ریشه مشکلات جهان دانست و تصریح کرد: ایجاد اراده جمعی در ملت های جهان و تحقق شعار ما می توانیم برای رفع مشکلات و چالش های بشریت ضروری است. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، محمود احمدی نژاد رئیس جمهور در نشست مدیران و سردبیران شبکه های تلویزیونی و مطبوعات دانمارک گفت: با کنار گذاشته شدن ارزش های اخلاقی از مناسبات اجتماعی و سیاسی خسارت های سنگینی مانند جنگ ها و تجاوز ها و کشتارها، اختلافات سنگین طبقاتی و فاصله پرنشدنی بین شمال و جنوب و بدبینی ها و فریب کاری ها وارد زندگی اجتماعی شد.

وی افزود: تاثیرات منفی در حدی است که امروز درباره یکی از مهمترین موضوعات مشترک بشری یعنی کنترل آلودگی هوا و کنترل تغییرات شدید آب و هوا دور هم جمع شده ایم ولی خودخواهی ها و یکجانبه گرایی ها و بداخلاقی ها ی برخی ها اجازه نمی دهد به یک عزم مشترک و جامع و قاطع برای کنترل آلودگی ها و نجات زندگی بشر برسیم. منفعت طلبی های بی پایان و قربانی کردن همه اخلاق و ارزش های انسانی به پای منافع مادی شرایط سختی را بر دنیا تحمیل کرده است. و حل مشکلات جهانی را ناممکن و سخت نموده است.

احمدی نژاد گفت: امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند بازگشت به ارزش های اخلاقی و انسانی هستیم. ایمان به خدا، پاکی، صداقت، عدالت، دوست داشتن دیگران و احترام به حقوق دیگران از ارزش هایی است که یا محو شده یا بسیار کم رنگ است. بازگشت به اینها احیای انسانیت انسان هاست و حقیقت خود انسان است و زمینه را برای تفاهم و همکاری و تعامل به جای تقابل و رفع مشکلات و ساختن فردایی بهتر برای جامعه بشری آماده می کند.

وی درباره راههای بهبود رابطه با اروپا گفت: رابطه دو بخش است رابطه بین دولت ها و رابطه بین ملت ها. رابطه دولت و ملت ایران با مردم اروپا همیشه خوب بوده و مشکلی نبوده بسیاری از ایرانیان و اروپایی ها به کشورهای همدیگر سفر می کنند. مناسبات تجاری ما هم در مجموع قابل قبول است اما از زمانی که ملت ایران با یک انقلاب مردمی در کشور خود جمهوری اسلامی را برپا کرد و آزادی را به دست آورد دولت آمریکا و برخی دولت های اروپایی مخالفت خود را با دولت و ملت ایران آغاز کردند.

وی افزود: سی سال قبل در ایران یک دولت دیکتاتور کامل حاکم بود یک نظام سلطنتی موروثی که در آن مردم حق انتخاب نداشتند خفقان سنگینی در ایران حاکم بود و مردم تحت فشار سنگین بودند اما دولت به نمایندگی از آمریکا و برخی کشورهای غربی انرژی منطقه را به صورت ارزان در اختیار آنان قرار می داد.

احمدی نژاد گفت: ملت ایران انقلاب کردند و حق انتخاب و آزادی و جمهوری را به دست آوردند از روز اول پیروزی انقلاب، دولت های آمریکا و برخی دولت های اروپایی که با دیکتاتور قبلی رابطه بسیار صمیمانه داشتند با ملت و دولت ما مخالفت کردند حتی تروریست هایی که بیش از 16 هزار نفر را در کشور ما کشتند را پناه دادند صدام را برای جنگ علیه ما تجهیز کردند به او بمب شیمیایی دادند هواپیماهای پیشرفته دادند و وقتی شهرهای ما را با بمب و بمب شیمیایی مورد هجوم قرار داد او را تشویق کردند. بعدها هم به بهانه های گوناگون در مقابل پیشرفت ملت ما ایستادند هر جا ملت ما پیشرفتی کرد آنها مخالفت کردند.

وی خاطرنشان کرد: بسیاری از قراردادهای یکطرفه لغو کردند ما با آلمان قرارداد ساخت نیروگاه اتمی را داشتیم و پولش را هم داده بودیم با فرانسه قرارداد تولید سوخت هسته ای داشتیم و پولش را هم داده بودیم و شرکت تولید سوخت داشتیم که سهم خود را پرداخت کردیم.

احمدی نژاد گفت: همین قرارداد را با آمریکا و کانادا داشتیم و با این که پولمان پرداخت شده بود از انجام تعهدات خودداری کردند و مردم ما را به جرم آزادیخواهی مورد فشار قرار دادند و یکطرفه ما را تحریم کردند. صدام چند روز به کویت حمله کرد هنوز به کویت و دیگران خسارت پرداخت می شود اما به جای عذرخواهی از ملت ما و تامین خسارات، فشارها را بر ملت ما زیاد کردند.

وی خاطرنشان کرد: امروز به این باور رسیده ایم که برخی دولت های اروپایی بر خلاف شعار آزادی که می دهند، به دنبال دیکتاتورها می گردند. البته ما از همان فردای انقلاب اعلام کردیم که علاقه مندیم با همه رابطه خوب داشته باشیم اما شاید بعضی سیاستمداران اروپایی و آمریکایی تصور می کردند می توانند ایران را با فشارها به قبل از انقلاب برگردانند در حالی که اشتباه می کردند و ما بارها این را به آنها گفتیم. الان می خواهیم پیشرفت کنیم به بهانه های گوناگون مانع تراشی می کنند.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: وقتی ماهواره به هوا می فرستیم مخالفت می کنند. هر پیشرفت علمی می کنیم، می گویند امنیت رژیم صهیونیستی به خطر می افتد ظاهراً همه ملت های منطقه باید بمرند برای این که یک رژیم درست کرده اند و به بهانه او هر اقدامی را انجام می دهند.

احمدی نژاد گفت: ما نهایت خویشنداری را انجام داده ایم و علاقه داریم این کشورها به مسیر درست برگردند. دلیلی نیست که علیه ملت ما اقدام کنند، سودی هم نمی برند فکر می کنیم بسیاری از سیاستمداران اروپایی تحت تاثیر صهیونیست ها هستند و

اقداماتشان به ضرر منافع ملی خودشان است. رفتار آنها باعث شده که رابطه شان با خیلی از کشورهای اسلامی مخدوش شود. الان شما به هر کشور اسلامی بروید نسبت به برخی دولت های اروپایی و آمریکایی بدبین هستند ما از این وضعیت خوشحال نیستیم اما نمی توانیم در برابر فشارهایی که استقلال و حقوق ما را مخدوش می کند، بی تفاوت باشیم. باید مقاومت کنیم و مقاومت خواهیم کرد.

وی افزود: همکاری را ترجیح می دهیم اما گوش شنوایی را پیدا نمی کنیم. یاد گرفته ایم که در شرایط سختی به خوبی زندگی و پیشرفت کنیم. ایران امروز با ایران 30 سال قبل بسیار متفاوت است. یک کشور بزرگ با اقتصاد و صنعت نسبتاً پیشرفته هستیم. اروپایی ها باید به ملت ما احترام بگذارند ملت ما چیزی بیشتر از قانون نمی خواهد آنها خود را از ملت ما محروم می کنند. ایران هفت هزار سال تمدن دارد و یک کشور بزرگ است با یک ملت بزرگ. ما فکر می کنیم سیاستمداران اروپایی باید منافع مردم اروپا را از رژیم صهیونیستی جدا کنند. اگر صداقت و عدالت و برخوردی دوگانه کنار برود مسایل حل خواهد شد و مشکلی نخواهد بود. احمدی نژاد در ادامه درباره کاریکاتورهای موهن که تاثیر بدی بر روابط ایران و دانمارک گذاشت گفت: موضوع را باید تشریح کنم سوال مهمی را شما پرسیدید یک بحث نظری است در این زمینه ما با سیاستمداران غربی اختلاف نظر داریم. ما می گوئیم معیار آزادی چیست؟ آیا کسی می تواند به مقدسات ملت ها توهین کند؟ چطور ممکن است کسی به حضرت مسیح توهین کند؟ یا به خدا توهین کند؟ ممکن است کسی در ذهن خود اعتقادی به حضرت مسیح یا خدا نداشته باشد اما حق توهین ندارد؟ ما همین جا یک برخورد دوگانه را هم می بینیم.

وی خاطرنشان کرد: در حالی که برخی سیاستمداران و دولتمردان اروپایی اجازه می دهند که به پیامبران الهی توهین شود در این شرایط اجازه نمی دهند درباره رژیم صهیونیستی و سابقه تاریخی آن کسی سوال کند و حمله می کنند. این یک برخورد دوگانه است بالاخره آزادی کدام است؟ چرا آزادی برای هر کاری مباح است اما رژیم صهیونیستی استثنا است. چرا آزادی در آنجا محدود می شود؟ درباره دموکراسی هم همین طور است. همه جا دموکراسی روا است اما در رژیم صهیونیستی ممنوع است. رییس جمهور یادآور شد: بحثی با مردم اروپا و دانمارک داریم ما مطمئن هستیم این رفتار را مردم دانمارک نمی پذیرند مردم دانمارک مذهبی هستند حضرت مسیح را دوست دارند پیامبران را دوست دارند هفته دیگر میلاد حضرت مسیح است همه جشن می گیرند همه خوشحال هستیم برای این که پیامبر خدا به دنیا آمده است پس بین ما و مردم دانمارک هم مشکلی نیست در بین دولتمردان و مسوولان دانمارکی هم فاصله و تفاوت وجود دارد ما فکر می کنیم بسیاری از دولتمردان و نمایندگان مجلس دانمارک هم توهین به پیامبران را نمی پذیرند. ما با آنها هم مشکلی نداریم امیدواریم که مسوولین دانمارک طوری رفتار کنند که این رفتارها تکرار نشود. وی گفت: رابطه ملت ما با مردم دانمارک از گذشته های دور رابطه خوبی است و امیدوارم این رابطه عمیق تر و مستحکم تر ادامه پیدا کند. ایران یک کشور بسیار بزرگ و مهم و دارای انرژی و بازار خوب و علم و فناوری است و علاقه مند هستیم روابط مان را با دانمارک توسعه دهیم ظرفیت های فراوانی بین دو کشور وجود دارد.

احمدی نژاد خاطرنشان کرد: تمایل داریم در بخش سرمایه گذاری ها و فعالیت های اقتصادی با دانمارک مشارکت کنیم ما یک برنامه گسترده ای برای پیشرفت کشورمان تنظیم کرده ایم و دوست داریم مردم دانمارک ببینند ایران را ببینند و ایرانی ها هم دانمارک را ببینند و روابط فرهنگیمان هم توسعه بیابد.

وی افزود: بیش از 75 سال با یکدیگر روابط داریم و فکر می کنیم این روابط باید حفظ شود کسانی که به مقدسات توهین می کنند دستاوردی ندارند. با توهین نمی شود یک اندیشه و ایمان را از ذهن مردم دور کرد امیدواریم آنها هم متنبه شوند و دیگر تکرار نکنند. شاید بعضی از آنها نمی فهمند کارشان چقدر زشت است. شاید هم بعضی آنها را تحریک می کنند. امیدواریم آنها هم توبه کنند. وی در ادامه درباره حقوق بشر در ایران گفت: این هم از آن استانداردهای دوگانه است آمریکا هم اکنون در اروپا زندان مخفی دارد اما همه زندانیان ما در قوه قضاییه پرونده دارند و آیین دادرسی درباره آنها اعمال می شود وکیل دارند و از مرخصی استفاده می کنند. امکانات ارتباطی در اختیارشان است. موسسات حقوق بشر درباره زندان های مخفی حرفی نمی زنند. بر اساس اطلاعات ما به نسبت جمعیت تعداد زندانیان در آمریکا 5 برابر ایران است. در حالی که جمعیت آمریکا 4 برابر ایران است. اما زندانیان ما بیش از 20 برابر است. اما این سازمان ها از آن حرفی نمی زنند. بر اساس اطلاعات دقیق ما روزانه ده ها نفر در زندان های آمریکا کشته می شوند و دهها نفر در خیابان ها توسط پلیس کشته می شوند اما این سازمان ها هیچ گزارشی تهیه نمی کنند. رژیم صهیونیستی شصت سال است فلسطین را اشغال کرده است 5 جنگ بزرگ راه اندازی کرده است سال گذشته زن ها و کودکان را با بمب های ممنوعه در غزه بمباران کرده است این سازمان ها کجا بوده و هستند؟ اینها استانداردهای دوگانه است.

رییس جمهور گفت: البته ما دوست نداریم حتی یک نفر هم زندانی شود ولی بالاخره در هر کشوری قانون هست. در کشور شما اگر کسی تخلف کند چه می کنید؟ قاضی رسیدگی می کند در کشور ما هم قاضی هست و دستگاه قضایی ما بسیار مستقل است و آیین دادرسی بسیار دقیقی دارد مهم این است که به کسی ظلم نشود. ما فکر می کنیم اظهار نظرهایی که می شود تحت تاثیر مسایل سیاسی است.

وی گفت: در همین اروپا اگر کسی نظر رسمی حاکم درباره هولوکاست را نفی کند زندانی خواهد شد. وقتی استاد دانشگاه و مورخ و محقق به نتیجه ای غیر از نظر صهیونیست ها می رسد به راحتی زندانی می شود مطلقاً در ایران همچنین مساله ای وجود ندارد که کسی به خاطر یک تحقیق یا یک نتیجه تحقیق خلاف نظر دیگران به زندان برود شما باید به ایران سفر کنید و مردم را ببینید. ایران را ببینید و بعد حقایق برای شما بهتر روشن می شود.

احمدی نژاد در خصوص اعتقادات دینی درباره محیط زیست گفت: حفظ محیط زیست از نظر اعتقادات ما محترم است همان طور که انسان ها محترم هستند. کسی حق ندارد به محیط زیست آسیب بزند. در اسلام قطع بی دلیل درخت گناه بزرگی شمرده می شود و

تخریب محیط زیست گناهی بزرگتر. امروز در جمهوری اسلامی قطع بی دلیل یک درخت مجازات سنگینی دارد. همین طور تخریب هوا.

رییس جمهور گفت: ما در طبیعت زندگی می کنیم طبیعت مادر و بستر رشد ماست طبیعت باید سالم باشد. باید از آن نگهداری کنیم قوانینی که بعد از انقلاب در جمهوری اسلامی درباره حفظ محیط زیست تدوین شده، بسیار سختگیرانه است و اعمال می شود. امیدوارم نشست کپنهاک هم به یک نتیجه مثبت برسد.

رییس جمهور درباره شعار «#171 ما می توانیم»؛ و ارتباط آن با آب و هوا و مذاکرات ایران و غرب، تصریح کرد: ما نه تنها درباره بسیاری از مسایل می توانیم با هم کار کنیم مشترکات ما بیش از اختلافات مان است اما فکر می کنیم بعضی سیاستمداران در اروپا و آمریکا نمی دانند چه می کنند محیط سیاسی بین الملل را نمی شناسند منطقه ما را هم نمی شناسند.

احمدی نژاد با بیان یک مثال گفت: افغانستان هم اکنون تحت اشغال است اخیرا آقای اوباما گفتند نیروی جدید به این کشور می فرستند کسانی که منطقه را می شناسند، می دانند که اگر این نیروها ده برابر هم بشوند مشکل حل نمی شود مشکل افغانستان انسانی است و راه حل انسانی دارد و راه حل نظامی ندارد اگر سیاستمداران ناتو تاریخ می دانستند به افغانستان حمله نمی کردند. در صد سال گذشته افغانستان سه بار اشغال شده است صد سال پیش بریتانیا، افغانستان را اشغال کرد در آن زمان قدرت نظامی اش بیشتر از ناتوی امروز بود اما با خفت برگشت یک بار هم شوروی حمله کرد اما شکست خورد سیاستمداران ناتو چه ویژگی در خود دیده اند که فکر می کنند شکست نمی خورند معلوم است که نمی شناسند و اطلاعات سیاسی شان کم است اینها فکر می کنند همه مسایل با زور حل می شود این طور نیست، بشریت رشد کرده است امروز مسایل را با زور نمی شود حل کرد. هر روز در افغانستان مردم کشته می شوند و شرایط امروز بدتر از هفت سال قبل است مهم نیست چه کسی کشته می شود البته مردم افغانستان در خانه خود کشته می شوند اما از آمریکا و انگلیس و دانمارک و آلمان کشته می شوند اینها همه انسان هستند وقتی بچه من و شما کشته می شود و دیگر بر نمی گردد، اینها به خاطر اشتباه سیاستمداران است. ما فکر می کنیم می شود این مسایل را حل کرد و مساله عراق و فلسطین را هم حل کرد مشروط بر این که عدالت و صداقت را بپذیریم در آن صورت زمینه های همکاری بسیار زیاد است.

رییس جمهور در ادامه درباره رابطه با غرب و راههای بهبود این رابطه گفت: مشکل کشورهای غربی آزادی و دموکراسی نیست در اطراف ما دولت هایی هستند که اصلا انتخابات ندارند آزادی هم ندارند اما مورد انتقاد واقع نمی شوند. و دولت های غربی با آنها رابطه شان خیلی هم خوب است. سالی 50-40 میلیارد دلار هم به آنها اسلحه می فروشند. این استاندارد دوگانه است. ما اگر بالاترین سطح آزادی را هم داشته باشیم آنها قانع نمی شوند. ما سی سال است که انقلاب کرده ایم و سی انتخابات آزاد داشته ایم. این دوستانی که رقیب من در انتخابات بودند با همین سیستم انتخابات قبلا سر کار آمده اند. چطور می شود سیستم انتخابات را زیر سوال برد. نمی شود وقتی رای نیاوردیم انتخابات را زیر سوال ببریم.

وی گفت: برخی کشورهای اروپایی بر اساس اطلاعات نادرست تصمیم گیری می کنند ما آماده ایم به آنها اطلاعات درست بدیم در آلمان 40 درصد در انتخابات شرکت کردند چطور دولت آلمان مشروعیت دارد کمتر از نصف مردم شرکت کردند. تازه نصف مشارکت کننده ها حاکم شده است. چطور مشروعیت دارد؟ چطور دموکراسی آنجا هست، مردم کجا حاکم هستند. بنده بیش از نیمی از رای کل واجدان شرایط رای دادن را اخذ کرده ام. دموکراسی کجاست؟ ایران یا آلمان؟ دموکراسی که فناوری هسته ای نیست که به هر کس خواست بدهد دموکراسی چیزی نیست که دولت آلمان آن را تعریف کند این از آن استانداردهای دوگانه است. بسیاری از کشورها دیکتاتوری هستند اما دولت های اروپایی با آنها رابطه خوبی دارند پس مشکل دموکراسی و آزادی نیست.

وی درباره مشکلات غرب گفت: ما همه تلاش خود را انجام می بینید که ما در موضوع هسته ای هم تلاش های خود را انجام می دهیم در هسته ای هم نگرانی دولت های غربی ارتباطی به بمب ندارد آنها می دانند ما بمبی نداریم جاسوس های آنها همه جا هستند خودشان این را می گویند. بازرسین آژانس هم گفته اند ایران به دنبال بمب نیست اما چرا مخالفت می کنند؟ استاندارد دوگانه است. ما فکر می کنیم ایران یک لقمه چربی بود که از دست برخی از اینها خارج شده است آنها می خواهند بر نفت و انرژی خاورمیانه مسلط شوند ایران را مانع می بینند. اینها بهانه است والا ما آماده همکاری در همه زمینه ها هستیم بیشترین همکاری با آژانس را ما انجام داده ایم در حالی که آمریکا حتی یک برگ همکاری ندارد.

احمدی نژاد تاکید کرد: دوران رفتارهای دوگانه به پایان رسیده است و باید تغییر کند.

وی در ادامه در پاسخ به سوال یکی از حاضران درباره فقر در ایران گفت: تهران از 190 کشور جهان با حدود 170 کشور روابط بسیار خوبی دارد با کشورهای اروپایی هم روابط اقتصادی خوب است اتفاقا دولت های اروپایی به دنبال حفظ سطح روابط اقتصادی با ایران هستند روابط ما با دنیا خیلی خوب است اما چند کشور هستند که علاقه دارند طور دیگری رفتار کنند. اما اینها همه دنیا نیستند برای اطلاع بیشتر شما می گویم از روزی که ما را تحریم کرده اند حجم تجارت خارجی و سرمایه گذاری های کشورمان به سرعت افزایش یافته است. زمانی که انقلاب اسلامی دولت را از حکومت دیکتاتوری وابسته به غرب تحویل گرفت نود و پنج درصد مردم کشورمان در فقر کامل بودند یک جنگ هشت ساله را پشت سر گذاشته ایم امروز شرایط ما بسیار بهتر از گذشته است. در حالیکه که در آمریکا 40 میلیون نفر در فقر مطلق هستند. البته باید کار بیشتری بکنیم و بیشتر کار خواهیم کرد. این ارتباطی به فشارهای سیاسی ندارد فرض کنید اگر پنیرو دانمارک را نخریدند شما حاضرید برای فروش آن استقلال خود را زیر سوال ببرید؟ حتما این طور نیست مردم حاضرند شرایط پایین تری را تحمل کنند اما استقلال خود را نفروشند.

رییس جمهور در ادامه گفت: ذهن خود را به جنگ جهانی دوم ببرید در آن مقطع، سران سه کشور فاتح جنگ در تهران اجتماع کردند رزولت، استالین و چرچیل.. این کشورها از خاک ایران و انرژی مجانی و جاده ها و راه آهن و تاسیسات زیربنایی و مواد غذایی ایران استفاده کردند و جنگ دوم را به نفع خود تمام کردند. نیروها از ایران به سمت مسکو علیه آلمان ها وارد شدند در این مقطع خسارت

هاي زيادي به مردم ايران وارد شد سران اين سه کشور در تهران ايران را پل پيروي خواندند اما هر سه اين کشورها بعد از جنگ دوم جهاني خسارت گرفتند اما چيزي به ايران ندادند. حتي ده سال بعد از پايان جنگ که مردم ايران قيام کردند و نفت خود را ملي کردند و نفت را از دست انگليس ها درآوردند، آمريکايي ها کودتا کردند و همان نفت را از ملت ما گرفتند. وي تاکيد کرد: امروز قصد داريم خسارت جنگ دوم جهاني را مطالبه کنيم. گروهی را مامور کرده ام که خسارت ها را محاسبه کنند و به زودي طی نامه ای از دبیر کل خواهيم خواست که خسارات ايران در جنگ دوم جهاني را بپردازند. اين عدالت است و عدالت زمينه امنيت و صلح است. ما پل پيروي شويم و ديگران سود آن را ببرند، درست و عادلانه نيست. احمدي نژاد گفت: دولت آمريکا اقرار کرده که در ايران کودتا انجام داده است و دولت ملي را ساقط کرده است و ما در اين زمينه نيز حق خود را مطالبه خواهيم کرد.

وي درباره خسارت خواهي نسبت به تغييرات آب و هوا گفت: گفته ام که آماده ايم متناسب با كمك هايي که مي دهند تکنولوژي را توسعه دهيم آلودگي ها را رفع کنيم بايد هزينه اش را بپردازند. دولت آمريکا آلودگي درست مي کند ما بايد آن را برطرف کنيم. کسي خطا مي کند، شخص ديگري مجازات مي شود البته ما در جمهوري اسلامي همه تلاشمان اين است که مصرف انرژي را به سمت هر چه پاکتر شدن جلو ببريم و اين ربطی به كمك هاي آنها ندارد ما فکر مي کنيم اگر همه مسووليت نپذيرند مشکل حل نمي شود. به خصوص آنها که مسوول اصلي آلودگي هستند. آمريکا با 25 درصد بالاترين سهم را در آلودگي دارد و بايد تعهد بدهد. البته دولت هاي اروپايي و اتحاديه اروپا خوب عمل کرده اند و من از آنها تشکر مي کنم و اميدوارم اين روند را ادامه دهند. هر چند سهم آنها هم در آلودگي بالاست. اما در کنترل آلودگي کارهاي خوبي کرده اند و بايد ادامه دهند و به سطح استاندارد برسانند. اميدواريم اين کار انجام شود و ما آماده كمك هستيم.

وي گفت: قدرت متعلق به ملت هاست و انسان هاست و من هم يك فرد معمولي مثل بقيه هستم امروز ملت ها خواهان تغيير و تحول هستند و هر گاه ملت ها به طور جدي چيزي را مطالبه کنند، اين اتفاق خواهد افتاد. عميقا باور دارم که ما مي توانيم. وقتي مي گويم ما يعني بنده و شما و مردم دانمارک و ايران و همه ملت ها. ما مي توانيم شرايط امروز را به شرايط بهتري تبديل کنيم. اين نظاماتي که باعث بوجود آمدن شرايط موجود شده اند بايد تغيير کنند و ما به دنبال اين موضوع هستيم. تا زمانیکه عوامل به وجود آورنده شرايط موجود برطرف نشود تغييری اتفاق نمي افتد. ما در خدمت همه انسان ها هستيم. و اين به خاطر اعتقادات و دين ماست که مي گويد بايد در خدمت بشريت باشيم. اگر در هر جاي دنيا، انساني در فشار باشد ما مسوول هستيم. اگر بتوانيم كمك مي کنيم و باورم اين است که ما مي توانيم.